3) При совершении клиентом за календарный месяц совокупного безналичного оборота покупок в ПТС по карте: 150 000 (сто пятьдесят тысяч)/300 

000 (три ста тысяч) тенге и более.

11
За исключением сберегательного счета, счетов, предназначенных для зачисления пособий, социальных выплат, выплачиваемых из

государственного бюджета и (или) Государственного фонда социального страхования, или пенсий, выплачиваемых из государственного бюджета и